

Almost Led Zeppelin Holding ApS
Balskildevej 1, 7355 Solbjerg

CVR-nr. 40 72 36 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Lars Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Almost Led Zeppelin Holding ApS Balskildevej 1 7355 Solbjerg CVR-nr.: 40 72 36 33 Stiftet: 1. januar 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Parat ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.579	-8.043
Bruttoresultat	-9.579	-8.043
Indtægt af kapitalinteresse	146.408	283.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	-214	-190
Resultat før skat	136.615	275.477
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	136.615	275.477
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.408	283.710
Disponeret fra overført resultat	-99.793	-8.233
Disponeret i alt	136.615	275.477

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>706.412</u>	<u>660.004</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>706.412</u>	<u>660.004</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>706.412</u>	<u>660.004</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>14.470</u>	<u>22.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.470</u>	<u>22.936</u>
	Aktiver i alt	<u>720.882</u>	<u>682.940</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		666.412	620.004
Overført resultat		7.570	7.363
Egenkapital i alt		<u>713.982</u>	<u>667.367</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.800	6.800
Gæld til kapitalinteressere		0	8.673
Anden gæld		100	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.900</u>	<u>15.573</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.900</u>	<u>15.573</u>
Passiver i alt		<u>720.882</u>	<u>682.940</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	620.004	7.363	667.367
Resultatandel	0	146.408	-99.793	46.615
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	90.000	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-90.000	-90.000
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Udloddet udbytte	0	0	100.000	100.000
	40.000	666.412	7.570	713.982

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	214	190	
	214	190	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	40.000	40.000	
Kostpris 31. december	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar	620.004	376.294	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.408	283.710	
Udbytte	-100.000	-40.000	
Opskrivninger 31. december	666.412	620.004	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	706.412	660.004	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Parat ApS, Billund	33,33 %	2.119.241	439.226
		2.119.241	439.226
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen kendte.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen kendte.			